Постановление администрации Сосновского муниципального района от 15.11.2016 г №1835

О внесении изменений и дополнений в Положение о литературной премии имени Галимова Саляма

	В целях увековечения памяти писателя и поэта Республики Башкортостан, уроженца дер. Таскино Сосновского района Галимова Саляма, администрация Сосновского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения и дополнения в Положение  о литературной премии имени Галимова Саляма – писателя и поэта Республики Башкортостан, утвержденное постановлением администрации Сосновского муниципального района № 7803 от 20.09.2011 г. «Об учреждении литературной премии Галимова Саляма» следующего содержания:
1.1. В абзаце первом раздела 3 словосочетание «ежегодно в День рождения» заменить на «один раз в пять лет по юбилейным датам со Дня рождения».
1.2.  В абзаце четвертом раздела 4  словосочетание «трех тысяч рублей» заменить на «десяти тысяч рублей».
1.3. Раздел 4 дополнить пятым абзацем: «Между вручением премий, в День рождения поэта, проводятся праздничные мероприятия, посвященные его памяти».
	2. Управлению муниципальной службы (Е.Л. Беспалова) обеспечить опубликование настоящего постановления в информационном бюллетене «Сосновская нива» и размещения его на официальном сайте органов местного самоуправления Сосновского муниципального района в сети «Интернет».
	3.  Организацию  исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы района Л.А. Ефимову.

Исполняющий обязанности
Главы района                                                     		                        В.Р. Вальтер